
 

 

Uchwała Nr 7/01-2022  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 11 stycznia 20022 r.  

w sprawie zwrócenia się do Kapituły Odznaki Honorowej II stopnia z wnioskiem o przyznanie złotej 

odznaki Izby Architektów członkom SLOIA RP 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

w dniu 19 stycznia 2002 r. (z późn. zm.), uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

podjętej w Warszawie dnia 16 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej  

Izby Architektów RP oraz § 4 ust. 2 b) uchwały nr O- 38-II-09 Krajowej Rady Izby Architektów w sprawie warunków 

i trybu nadawania odznaki członkowskiej  oraz odznaki honorowej Izby Architektów, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów uchwala co następuje:  

§1 

Na wniosek własny, zwraca się do Krajowej Rady Izby Architektów, za pośrednictwem Kapituły Odznaki 

Honorowej II stopnia, z wnioskami o przyznanie złotej odznaki Izby Architektów :  

1. Andrzejowi Dudzie 

2. Piotrowi Francie 

3. Krzysztofowi Gorgoniowi 

4. Krzysztofowi Kałużnemu 

5. Wiesławowi Niewiadomskiemu 

6. Tomaszowi Studniarkowi 

7. Agnieszce Wereszczyńskiej 

8. Ewie Woszczynie 

9. Dorocie Wróbel 

10. Walentemu Wróblowi 

11. Stanisławowi Niemczykowi- pośmiertnie 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady  

 

………………………… 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Mikołaj Machulik – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Anita Langer – Sekretarz Rady 

 

………………………… 

arch. Julian Franta– Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady 

…………………………. 

 

…………………………. 

 
Do wiadomości otrzymują: 

1. Odznaczeni. 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa 

3. aa 


